
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Not classified (75% = 12 Laps) 

# 

428 
510 
66 
89 

295 
81 

755 
53 

788 
503 
197 
777 
10 
87 
19 
17 
9 

12 
357 
714 
430 
171 
500 
432 
77 

445 
88 

55 
887 
787 
300 

1 
21 

177 
771 
985 
85 

998 

Car 

THIAGO DE NADAI 

MORIQUES VALDAMERI 

THIAGO BROCCO 

MAIKO GREGORIO 

JAIR MONTEIRO 

VALDOMIRO JORLANDO JR 

THIAGO VELOSO 

JOAO AZEVEDO 

VICTOR MUZILI 

RAFAEL GREVE CORREA 

LUIZ FERNANDO VARGAS 

MURILO CHACON 

HEBERT NASCIMENTO 

RODRIGO LIMA 

NATAN DOBNER 

PEDRO KAPPES 

VAGNER VALDAMERI 

LUIZ ANTUNES 

MARCIANO WEBER 

FREDERICO VARGAS 

MARCOS ANDRADE 

P.PEREIRA/V.ARAUJO 

VINICIUS HUNHOFF 

JORGE SANTOS FILHO 

LUIZ GRASSI 

MAURO RIEGER 

WEDER GODOI 

JULIANO ARAUJO 

RAFAEL RAMOS CORREA 

PAULO SCHMIDT NETO 

FLAVIO PAWLINA 

THADEU SALGADO JR 

THIAGO FERRARI 

FERNANDO JACOBSEN 

DAVID NOVAES 

EWERTON HAHN 

JOSE ALVES 

HEITOR GENEIRO 

Class 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

11 

11 

9 

5 

3 

3 

3 

1 

1 

Total Tm 

21:41.333 
21:47.212 
22:02.500 
22:06.434 
22:06.490 
22:08.500 
22:09.319 
22:13.113 
22:13.189 
22:15.602 
22:17.796 
22:20.951 
22:22.155 
22:22.422 
22:22.474 
22:25.090 
22:26.897 
22:34.208 
22:34.706 
22:36.770 
22:38.422 
22:41.558 
22:46.933 
22:48.149 
22:57.463 
21:52.438 
22:32.875 

15:55.830 
16:33.553 
19:49.192 
7:34.200 
4:46.899 
4:55.940 
5:00.419 
1:51.381 
2:44.299 

Diff 

5.879 

21.167 

25.101 

25.157 

27.167 

27.986 

31.780 

31.856 

34.269 

36.463 

39.618 

40.822 

41.089 

41.141 

43.757 

45.564 

52.875 

53.373 

55.437 

57.089 

1:00.225 

1:05.600 

1:06.816 

1:16.130 

1 Lap 

1 Lap 

5 Laps 

5 Laps 

7 Laps 

11 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

15 Laps 

15 Laps 

Gap 

5.879 

15.288 

3.934 

0.056 

2.010 

0.819 

3.794 

0.076 

2.413 

2.194 

3.155 

1.204 

0.267 

0.052 

2.616 

1.807 

7.311 

0.498 

2.064 

1.652 

3.136 

5.375 

1.216 

9.314 

1 Lap 

40.437 

4 Laps 

37.723 

2 Laps 

4 Laps 

2 Laps 

9.041 

4.479 

2 Laps 

52.918 

Best Tm 

1:14.956 
1:17.148 
1:17.185 
1:16.446 
1:17.493 
1:16.789 
1:16.708 
1:17.224 
1:16.104 
1:16.672 
1:15.893 
1:17.475 
1:17.530 
1:17.374 
1:16.187 
1:16.604 
1:17.600 
1:16.907 
1:16.968 
1:17.027 
1:16.722 
1:19.465 
1:17.640 
1:17.473 
1:18.854 
1:20.442 
1:17.701 

1:19.229 
1:24.195 
1:22.481 
1:26.796 
1:29.891 
1:32.682 
1:30.799 
1:38.008 
2:34.525 

InLp 

16 

14 

16 

14 

16 

15 

16 

16 

15 

16 

16 

13 

16 

16 

13 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

13 

16 

16 

16 

13 

15 

10 

11 

7 

5 

3 

2 

3 

1 

1 

0 

0 

Time of Day 

16:11:20.489 

16:11:26.368 

16:11:41.656 

16:11:25.590 

16:11:45.646 

16:11:47.656 

16:11:48.475 

16:11:52.269 

16:11:52.345 

16:11:54.758 

16:11:56.952 

16:12:00.107 

16:12:01.311 

16:12:01.578 

16:12:01.630 

16:12:04.246 

16:12:06.053 

16:12:13.364 

16:12:13.862 

16:12:15.926 

16:12:17.578 

16:12:20.714 

16:12:26.089 

16:12:27.305 

16:12:36.619 

16:11:31.594 

16:12:12.031 

16:05:34.986 

16:06:12.709 

16:09:28.348 

15:57:13.356 

15:54:26.055 

15:54:35.096 

15:54:39.575 

15:51:30.537 

15:52:23.455 

Sorted on Laps

Announcements 
#777,19 ADVERTÊNCIA 
#89 PENALIZADO EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 

Margin of Victory 

5.879 

Avg. Speed 

75,689 

Best Lap Tm 

1:14.956 

Best Speed 

82,128 

Best Lap by 

428 - T. NADAI 

Printed: 08/11/2025 16:13:03 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Repescagem 

Race (30:00 or 16 Laps) started at 15:49:39 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

08/11/2025 15:45 

Page 1/2 



Pos # 

331 
Car 

EVANIO DAL AGNOL 

Class 

KC 

Laps Total Tm Diff Gap Best Tm InLp 

0 

Time of Day 

Sorted on Laps

Announcements 
#777,19 ADVERTÊNCIA 
#89 PENALIZADO EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 

Margin of Victory 

5.879 

Avg. Speed 

75,689 

Best Lap Tm 

1:14.956 

Best Speed 

82,128 

Best Lap by 

428 - T. NADAI 

Printed: 08/11/2025 16:13:03 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Repescagem 

Race (30:00 or 16 Laps) started at 15:49:39 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

08/11/2025 15:45 

Page 2/2 


