

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Laps

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Repescagem

08/11/2025 15:45

Race (30:00 or 16 Laps) started at 15:49:39

Pos	#	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	InLp	Time of Day
1	428	THIAGO DE NADAI	KC	16	21:41.333			1:14.956	16	16:11:20.489
2	510	MORIQUES VALDAMERI	KC	16	21:47.212	5.879	5.879	1:17.148	14	16:11:26.368
3	66	THIAGO BROCCO	KC	16	22:02.500	21.167	15.288	1:17.185	16	16:11:41.656
4	89	MAIKO GREGORIO	KC	16	22:06.434	25.101	3.934	1:16.446	14	16:11:25.590
5	295	JAIR MONTEIRO	KC	16	22:06.490	25.157	0.056	1:17.493	16	16:11:45.646
6	81	VALDOMIRO JORLANDO JR	KC	16	22:08.500	27.167	2.010	1:16.789	15	16:11:47.656
7	755	THIAGO VELOSO	KC	16	22:09.319	27.986	0.819	1:16.708	16	16:11:48.475
8	53	JOAO AZEVEDO	KC	16	22:13.113	31.780	3.794	1:17.224	16	16:11:52.269
9	788	VICTOR MUZILI	KC	16	22:13.189	31.856	0.076	1:16.104	15	16:11:52.345
10	503	RAFAEL GREVE CORREA	KC	16	22:15.602	34.269	2.413	1:16.672	16	16:11:54.758
11	197	LUIZ FERNANDO VARGAS	KC	16	22:17.796	36.463	2.194	1:15.893	16	16:11:56.952
12	777	MURILO CHACON	KC	16	22:20.951	39.618	3.155	1:17.475	13	16:12:00.107
13	10	HEBERT NASCIMENTO	KC	16	22:22.155	40.822	1.204	1:17.530	16	16:12:01.311
14	87	RODRIGO LIMA	KC	16	22:22.422	41.089	0.267	1:17.374	16	16:12:01.578
15	19	NATAN DOBNER	KC	16	22:22.474	41.141	0.052	1:16.187	13	16:12:01.630
16	17	PEDRO KAPPES	KC	16	22:25.090	43.757	2.616	1:16.604	16	16:12:04.246
17	9	VAGNER VALDAMERI	KC	16	22:26.897	45.564	1.807	1:17.600	16	16:12:06.053
18	12	LUIZ ANTUNES	KC	16	22:34.208	52.875	7.311	1:16.907	16	16:12:13.364
19	357	MARCIANO WEBER	KC	16	22:34.706	53.373	0.498	1:16.968	16	16:12:13.862
20	714	FREDERICO VARGAS	KC	16	22:36.770	55.437	2.064	1:17.027	16	16:12:15.926
21	430	MARCOS ANDRADE	KC	16	22:38.422	57.089	1.652	1:16.722	16	16:12:17.578
22	171	P.PEREIRA/V.ARAUJO	KC	16	22:41.558	1:00.225	3.136	1:19.465	13	16:12:20.714
23	500	VINICIUS HUNHOFF	KC	16	22:46.933	1:05.600	5.375	1:17.640	16	16:12:26.089
24	432	JORGE SANTOS FILHO	KC	16	22:48.149	1:06.816	1.216	1:17.473	16	16:12:27.305
25	77	LUIZ GRASSI	KC	16	22:57.463	1:16.130	9.314	1:18.854	16	16:12:36.619
26	445	MAURO RIEGER	KC	15	21:52.438	1 Lap	1 Lap	1:20.442	13	16:11:31.594
27	88	WEDER GODOI	KC	15	22:32.875	1 Lap	40.437	1:17.701	15	16:12:12.031

Not classified (75% = 12 Laps)

55	JULIANO ARAUJO	KC	11	15:55.830	5 Laps	4 Laps	1:19.229	10	16:05:34.986
887	RAFAEL RAMOS CORREA	KC	11	16:33.553	5 Laps	37.723	1:24.195	11	16:06:12.709
787	PAULO SCHMIDT NETO	KC	9	19:49.192	7 Laps	2 Laps	1:22.481	7	16:09:28.348
300	FLAVIO PAWLINA	KC	5	7:34.200	11 Laps	4 Laps	1:26.796	5	15:57:13.356
1	THADEU SALGADO JR	KC	3	4:46.899	13 Laps	2 Laps	1:29.891	3	15:54:26.055
21	THIAGO FERRARI	KC	3	4:55.940	13 Laps	9.041	1:32.682	2	15:54:35.096
177	FERNANDO JACOBSEN	KC	3	5:00.419	13 Laps	4.479	1:30.799	3	15:54:39.575
771	DAVID NOVAES	KC	1	1:51.381	15 Laps	2 Laps	1:38.008	1	15:51:30.537
985	EWERTON HAHN	KC	1	2:44.299	15 Laps	52.918	2:34.525	1	15:52:23.455
85	JOSE ALVES	KC						0	
998	HEITOR GENEIRO	KC						0	

Announcements

#777,19 ADVERTÊNCIA

#89 PENALIZADO EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
5.879	75,689	1:14.956	82,128	428 - T. NADAI

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Laps

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Repescagem

08/11/2025 15:45

Race (30:00 or 16 Laps) started at 15:49:39

Pos	#	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	InLp	Time of Day
	331	EVANIO DAL AGNOL	KC						0	



Announcements

- #777,19 ADVERTÊNCIA
- #89 PENALIZADO EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
5.879	75,689	1:14.956	82,128	428 - T. NADAI

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits